
Procent: 36,31% Součet: 8 542,00 € 2 951,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1
Vedoucí manažer 

projektu
DPP

K01, K13, 

K14, K25
hod 120 11 1 320,00 €

1.2
Manažer projektu 

ČR
DPP

K01, K13, 

K14, K25
hod 120 11 1 320,00 €

1.3
Manažer projektu 

SR
DPP

K01, K13, 

K14
hod 120 11 1 320,00 € 1 320,00 €

1.4 Finanční manažer DPP
K01, K13, 

K14, K25
hod 120 11 1 320,00 €

1.5 Realizátor aktivit DPP K13 hod 32 11 352,00 € 176,00 €

1.6 Realizátor aktivit DPP K13 hod 160 8 1 280,00 € 640,00 €

1.7 Realizátor aktivit DPP K13 hod 16 11 176,00 € 88,00 €

1.8 Realizátor aktivit DPP K13 hod 80 8 640,00 € 320,00 €

1.9 Realizátor aktivit DPP K14 hod 24 11 264,00 € 132,00 €

1.10 Realizátor aktivit DPP K13, K14 hod 50 11 550,00 € 275,00 €

Procent: 0,72% Součet: 170,00 € 40,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 služební cesta cestovné K01 2 65 130,00 €

2.2 služební cesta cestovné K01 1 40 40,00 € 40,00 €

Procent: 57,36% Součet: 13 495,00 € 4 685,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 jízda

zabezpečení dopravy HCP 

na území žadatele na 

společnou aktivitu projektu - 

Setkání seniorů a SCALA 

RACE; položka vychází ze 

skutečných nákladů na 

dopravu, které byly účtovány 

při minulém projektu, počítá 

se s mírným navýšením kvůli 

inflaci a zdražení pohonných 

hmot; dopravu bude 

zabezpečovat externí 

subjekt, cena obsahuje 

sazbu za ujeté km, čekání a 

diety řidiče, možné rozdíly v 

trase (objížďky, omezení, 

přesuny)

K13, K14 2 240 480,00 € 480,00 €

Věcný manažer, koordinace a realizace aktivit, publicita, 

denní časový plán u partnera 

Ekonomická část projektu na obou stranách, čerpání 

finančních prostředků

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Věcný manažer, koordinace a realizace aktivit, publicita, 

denní časový plán u partnera 

Organizátoři soutěže SCALA RACE - 1x moderátor + 2x 

zdravotník + 1x zvukař, 8 hodin/osoba 

Fotograf, kameraman - vyhotovení fotografií a videí ze 

společných aktivit jak v Zašové, tak v Korni, bude 

publikováno v obecních novinách, webových stránkách a 

sociálních sítích, v Zašové také v kabelové televizi (celkem 

5 aktivit, 10 hodin/aktivita - zahrnuje i zpracování 

pořízeného materiálu po ukončení aktivity)

Organizátoři Rodinného dne na obecní včelnici v Korni 

(celkem 3 vyškolené kvalifikované osoby), 8 hodin/osoba

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Řízení projektu a realizačního týmu

Název malého projektu: Zašová - Korňa - přátelství a spolupráce napříč generacemi

Žadatel: Obec Zašová

Kód výzvy: 9/FMP/11b

Organizátoři soutěže Železný hasič - 10x pořadatel, 8 

hodin/osoba

Organizátoři soutěže SCALA RACE - 20x pořadatel, 8 

hodin/osoba

Organizátoři soutěže Železný hasič - 1x moderátor + 1x 

zdravotník, 8 hodin/osoba

Zašová - Korňa

Korňa - Zašová

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Autobusová doprava Korňa - Zašová



3.2 jízda

zabezpečení dopravy 

žadatele na území HCP na 

společnou aktivitu projektu - 

Setkání seniorů, Železný 

hasič a Rodinný den na 

obecní včelnici; položka 

vychází ze skutečných 

nákladů na dopravu, které 

byly účtovány při minulém 

projektu; počítá se s mírným 

navýšením kvůli inflaci a 

zdražení pohonných hmot; 

dopravu bude zabezpečovat 

externí subjekt, cena 

obsahuje sazbu za ujeté km, 

čekání, diety řidiče, možné 

rozdíly v trase (objížďky, 

omezení, přesuny)

K13, K14 3 240 720,00 €

3.3 komplet

zabezpečení stravování pro 

100 účastníků Setkání 

seniorů na území žadatele; 

stravování zahrnuje oběd, 

dopolední a odpolední 

občerstvení, kávu, čaj, 

nealkoholické nápoje během 

aktivity, cena na 1 účastníka 

= 15 €

K14 100 15 1 500,00 € 750,00 €

3.4 komplet

zabezpečení stravování pro 

100 účastníků Setkání 

seniorů na území HCP; 

stravování zahrnuje oběd, 

dopolední a odpolední 

občerstvení, kávu, čaj, 

nealkoholické nápoje během 

aktivity, cena na 1 účastníka 

= 15 €

K14 100 15 1 500,00 € 750,00 €

3.5 komplet

zabezpečení občerstvení pro 

220 soutěžících a pořadelů 

SCALA RACE, občerstvení 

bude zajištěno formou rautu 

včetně teplých i studených 

nealkoholických nápojů pro 

cca 220 osob

K13 1 2000 2 000,00 € 1 000,00 €

3.6 komplet

zabezpečení občerstvení pro 

210 soutěžících a pořadelů 

Železný hasič - občerstvení 

bude zajištěno formou rautu 

včetně teplých i studených 

nealkoholických nápojů

K13 1 1910 1 910,00 € 955,00 €

3.7 komplet

zabezpečení občerstvení 

účastníků Rodinného dne na 

obecní včelnici, občerstvení 

bude zajištěno formou rautu 

včetně teplých i studených 

nealkoholických nápojů pro 

100 osob, cena na 1 

účastníka = 10 €

K14 1 1000 1 000,00 € 500,00 €

Občerstvení

Autobusová doprava Zašová - Korňa

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení



3.8 komplet

honorář pro soubory a 

hudební skupiny, které 

vystoupí na Setkáních 

seniorů; na položce bude 

dodržena podmínka 

oprávněnosti výdajů na 

účinkující - cimbálová muzika 

Polajka (500 EUR), FS 

Nevädza vystoupí zdarma

K14 1 500 500,00 € 250,00 €

3.9 komplet

pronájem Penzionu na 

Fojtství ve Veselé na Setkání 

seniorů, proběhne zde ranní 

přivítání a posezení s 

cimbálovu muzikou

K14 1 300 300,00 € 150,00 €

3.10 komplet

zajištění části pořadatelské 

činnosti  závodu SCALA 

RACE

K13 1 800 800,00 € 400,00 €

3.11 komplet
zapůjčení a provoz časomíry 

pro závod SCALA RACE 
K13 1 585 585,00 € 292,00 €

3.12 komplet

zapůjčení vybavení pro 

postavení trati pro závod 

SCALA RACE (překážky, …)

K13 1 100 100,00 € 50,00 €

3.13 komplet

zapůjčení vybavení pro 

postavení trati pro závod 

Železný hasič (lešení, ...)

K13 1 500 500,00 € 250,00 €

3.14 komplet

medaile, ceny a upomínkové 

předměty pro soutěžící 

včetně povinné publicity

K13 2 800 1 600,00 € 800,00 €

Procent: 5,61% Součet: 1 320,00 € 660,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 ks

Nůžkový stan pro pořádání 

závodu SCALA RACE, 

Železný hasič a Setkání 

seniorů

K25 1 1320 1 320,00 € 660,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

4. Náklady na vybavení

Název položky

Nůžkový stan

(REFUNDACÍ BUDE PROPLACENO 

MAX. 50 % Z PŘÍSPĚVKU EFRR)

5. Investice

Honorář za vystoupení na Setkáních 

seniorů

Zapůjčení a provoz časomíry pro závod 

SCALA RACE

Ceny a upomínkové předměty na závod 

SCALA RACE a Železný hasič

Zajištění SCALA RACE Sborem 

dobrovolných hasičů Zašová

Zapůjčení vybavení pro organizaci závodu 

SCALA RACE

Pronájem prostor pro Setkání seniorů na 

straně žadatele

Zapůjčení vybavení pro organizaci závodu 

Železný hasič



Procent: 100,00% Součet: 23 527,00 €

Procent: 82,61% Částka: 19 436,95 €

Procent: 82,61% Částka: 19 436,95 €

Procent: 17,39% Částka: 4 090,05 €

Procent: 17,39% Částka: 4 090,05 €

Procent: 35,43% Součet: 8 336,00 € 8 336,00 €

Procent: 5,61% Součet: 1 320,00 €

Procent: 94,39% Součet: 22 207,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Ing. Marianna Bebčáková

Mgr. Jiljí Kubrický

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

vlastní zdroje:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:


